
 
 

PORTARIA N.º 21.200, DE 22 DE JANEIRO DE 2024 

 

Altera dispositivo da Portaria n.º 

21.069, de 17.11.2023 

 

O Prefeito Municipal de Vargem Grande do Sul, Estado de São Paulo, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º A Portaria n.º 21.069, de 17 de novembro de 2023, passa a vigorar com a 

seguinte alteração: 

 

“Art. 1º.... 

  

I -..............  

.................. 

 

II - ............ 

 

a) 02 Representantes do Departamento de Ação Social/ Comissão Municipal do 

Programa Viva Leite: 

 

1. Titular: ............. 

2. Suplente: Érica Tiemi Haga Alves Cardoso” 

    

Art. 2º Registre-se, publique-se, afixe-se por 15 dias e cumpra-se. 

 

Vargem Grande do Sul, 22 de janeiro de 2024. 

 

                                                                      

AMARILDO DUZI MORAES 

 

Registrada e publicada na Secretaria Geral da Prefeitura Municipal de Vargem 

Grande do Sul, Estado de São Paulo, em 22 de janeiro de 2024. 

   

                           

RITA DE CÁSSIA CÔRTES FERRAZ 

 


